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UD İO-K'DA N İSAN NASIL GEÇT İ?
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Avrupa Birliği tarafından finanse edilen ve Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme Merkezi (ICMPD)
tarafından, T.C Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü koordinasyonuyla
yürütülen ENHANCER Projesi kapsamında İstanbul Gelişim Üniversitesi tarafından uygulanmakta olan My
Business Partner Projesi, geçici koruma altındaki Suriyelileri Türkiye’nin sosyal ve ekonomik yaşamına çeşitli
atölye faaliyetleri ve eğitim aktiviteleriyle entegre etmeyi amaçlamaktadır.Proje kapsamında statüsü geçici
koruma altında olan 30 Suriyeli girişimci/girişimci adayı ve 20 mentör katılımcının projeye katılımı
beklenmektedir. Projenin görünürlük faaliyetlerini arttırmak adına İstanbul’daki tüm üniversitelere ve İstanbul
İl Göç İdaresine proje çağrısı yazısı iletildi.Projeye gelen yoğun katılımcı ilgisinden dolayı, başvuru tarihleri 9
Nisan-30 Nisan olan projenin son tarihi 15 Mayıs 2023 olarak güncellenmiştir.Avrupa Birliği tarafından
finanse edilen bu proje sayesinde üniversitemizin tanınırlığının artması, katılımcılara yeni iş fırsatları
sunulması ve azınlık grubuna yönelik önyargının kırılması hedeflenmektedir.

İGÜ UDİO-K olarak Nisan ayında Erasmus+ kapsamında gelen personelin yoğun ilgisiyle
karşılaştık. Bu ay ilk misafirimiz Portekiz ISAG-European Business School’dan Uluslararası Ofis
Yöneticisi Catarina Lopes oldu.Catalina Lopes 4 Nisan 2023 tarihinde ilk olarak UDİO-K'ya
ziyaret gerçekleştirdi ve burada koordinatörlükle tanıştı. Daha sonra UDİO-K Koordinatörü
Alisa Usubova, UDİO-K Uzman Yardımcısı Duygu Can ve UDİO-K Uzmanı Hazal Emir, Catalina
Lopes ile toplantı gerçekleştirdi. Erasmus+ kapsamında gerçekleşen tüm bu ziyaretler hem
ortaklarımızla yüz yüze görüşerek onlarla daha yakın ilişkiler edinmemize olanak sağlamakta
hem de üniversitemizi ve başarılarını tanıtmamızda önemli katkılar sağlamaktadır. Erasmus+
Personel hareketliliği kapsamında gerçekleşen ziyaretlerin artarak devam etmesi de
yararlanıcılar tarafından üniversitemize duyulan memnuniyetin göstergesidir.

Nisan ayında İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu
Öğretim Görevlisi Nazlı Yüceol hocamızın katkılarıyla Universite Polytechnique
Hauts-de-France ile anlaşma imzalandıUluslararası İşletmecilik ve Finans
bölümünü kapsayan anlaşma Erasmus+ Online Anlaşma sistemi üzerinden
imzalandı. Yapılan anlaşma Öğrenci Hareketliliği ve Personel Ders Verme-Eğitim
Alma Hareketliliğini kapsamaktadır. Yapılan her anlaşma ile öğrencilerimizin ve
personellerimizin kurum seçenekleri artmakta, aynı zamanda uluslararasılaşma
hedeflerine emin adımlarla ilerlenmektedir.

UDİO-K Erasmus+ Anlaşmaları dışında kalan İkili İş Birliği Anlaşmalarını da artırmaya devam
etmektedir. Nisan ayında Azerbaycan’da bulunan Khazar Üniversitesi ve Brezilya’da bulunan
Universidade Federal de Uberlândia ile İkili İş Birliği Anlaşmaları imzalandı. Öncelikle Sayın
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı hocamızın katkılarıyla Azerbaycan’da bulunan
Khazar Üniversitesi ile, daha sonra ise Brezilya’da bulunan Universidade Federal de
Uberlândia ile anlaşmalar imzalandı. Bu anlaşmalar sayesinde kurumlar arasında akademik ve
araştırma alanlarında iş birliği olanağı artmış olacaktır.
İkili İş Birliği Anlaşmaları üniversitemizin tanınırlığını ve prestijini artırmada en az Erasmus+
anlaşmaları kadar önemlidir. UDİO-K olarak yalnızca Avrupa kıtasında değil, uluslararası
birçok kıtada etkinliğimizi artırmaktayız.

2020,2021,2022 sözleşme dönemlerine ait Erasmus+ Konsorsiyum Hareketliliği(Küçük Adımlar Büyük
Sonuçlar, Akıllı Konsorsiyum) kapsamında Erasmus+ ders verme ve eğitim alma hareketliliği sonuçlarının
24.03.2023 tarihinde duyurulmasının ardından hareketliliğe katılmaya hak kazanan toplamda 44 akademik
ve idari personelimizin katılımıyla 5-7 Nisan tarihlerinde 2 oturum halinde oryantasyon toplantısı yapıldı.
İki oturum şeklinde gerçekleştirilen Erasmus+ Personel Hareketliliği Oryantasyon Toplantısı’nın 5 Nisan
tarihinde yapılan ilk oturumu akademik ve idari personelimizin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi.
Toplantının 7 Nisan’da gerçekleştirilen 2. oturumu ise hem yüz yüze hem de çevrimiçi gerçekleştirilerek
daha fazla akademik ve idari personelimizin bilgilendirilmesi amaçlandı. UDİO-K olarak personelimizin hem
akademik hem bireysel hayatlarına değer katması amacıyla, olabildiğince çok personelimizi Erasmus+
deneyiminden faydalanmasını sağlamak için titiz ve özverili şekilde çalışmalar gerçekleştirmekteyiz.



MY BUSINESS PARTNER PROJESİ'NDE
UYGULAMA AŞAMASINA GEÇİLDİ!

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen ve Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme
Merkezi (ICMPD) tarafından, T.C Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları
Genel Müdürlüğü koordinasyonuyla yürütülen ENHANCER Projesi kapsamında
İstanbul Gelişim Üniversitesi tarafından uygulanmakta olan My Business Partner
Projesi çerçevesinde 16 Mayıs 2023 tarihinde mentörlere yönelik projenin detaylarını
içeren sunum ve akabinde Profesör William Mosier tarafından hassas gruplarla
çalışma eğitimi verilmişti.

Bu toplantıyı takiben My Business Partner projesi kapsamında 29 Mayıs 2023
tarihinde mentörler ve girişimci/girişimci adaylarının bir arada yer aldığı genel
oryantasyon toplantısı düzenlendi. Katılımcıların yoğun ilgisiyle karşılanan
oryantasyon toplantısında Profesör William Mosier, projenin hedef ve amaçlarını
anlatan sunumunun ardından katılımcılara yönelik buz-kırıcı aktiviteler düzenledi.
Bu aktiviteler sayesinde katılımcıların projeye olan aidiyet duygusu arttı ve
mentörler ile girişimci/girişimci adayları arasındaki sosyal bağlar güçlendi.

İstanbul Gelişim Üniversite’si tarafından yürütülen My Business Partner Projesi bir ilk
niteliğinde olup, projenin uygulama faaliyetlerini gerçekleştirmesini sağlayan
üniversitemiz projeye farklı üniversitelerden ve farklı iş alanlarından gelen
katılımcılar sayesinde dış paydaşlar tarafından tanınırlığını her geçen gün
arttırmaktadır.
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Institute of Polytechnic Science and Aeronautics (IPSA) ile üniversitemiz arasında ikili iş
birliği 2022 yılında İspanya'da düzenlenen EAIE fuarı esnasında sağlanmıştı. Yeni
sağlanmış olan anlaşma kapsamında ikili iş birliğini daha da ileriye taşımak adına UDİO-K
Koordinatörü Alisa USUBOVA, 9 Mayıs-11 Mayıs 2023 tarihleri arasında Institute of
Polytechnic Science and Aeronautics (IPSA) kurumuna ziyaret gerçekleştirdi.

Avrupa’nın en büyük yükseköğretim fuarı olan EIAE Uluslararası Eğitim Fuarı’nda
gerçekleşen temaslar sonucunda IPSA Uluslararası İlişkiler Direktörü Marion Catelin ile
anlaşmanın yürürlüğe konması konuları kesinleşmişti. UDİO-K Koordinatörü Alisa
Usubova IPSA’yı ziyaret eden ilk personelimiz oldu.

Alisa USUBOVA ziyaretinin ilk gününde Marion Catelin ve diğer Uluslararası Ofis
yetkilileri ile görüştü. Koordinatörümüzün üniversitemizi tanıtıcı detaylı bir sunum
gerçekleştirmesinin ardından IPSA Uluslararası Ofis Koordinatörü Marion Catelin de IPSA
üniversitesini tanıtıcı detaylı bir sunum gerçekleştirdi. Burada her iki üniversite ve
departmanları hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. Öğrencilere ve personele sunulan
olanaklara değinildi. AB Projeleri kapsamında iş birliğinin çeşitlendirilmesi hususunda
karar kılındı. Bir sonraki gün koordinatörümüz, IPSA üniversitesinin İleşitim Birimi ile
görüştü. Burada kendisinden Erasmus+ Programı ve iki üniversite arasında iş birliği ile
ilgili röportaj alındı. Çok verimli geçen röportaj ardından üniversite fiziksel olanaklarına
daha iyi vakıf olabilmek adına kampüs turu gerçekleştirildi. Erasmus+ Projesi kapsamında
gerçekleşen ziyaretin son gününde uluslararasılaşma, yaz okulu ve Erasmus+
hareketlilikleri konusunda taraflar toplantı gerçekleştirdi. IPSA ile iş birliğimiz gelişmesi
ve artması konuları da yine bu toplantıda görüşüldü.

UDİO-K tarafından Fransa'daki IPSA üniversitesine gerçekleştirilmiş olan bu çok verimli
ziyaret iş birliğimizin pekiştirilmesi açısından önem arz eden bir husus olmakla birlikte,
iş birliği alanlarının da çeşitlendirilmesi açısından bir mihenk taşı oldu.
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İGÜ UDİO-K'DAN FRANSA'DAKİ
IPSA ÜNİVERSİTESİNE ZİYARET



İGÜ UDİO-K son hızıyla dünyaya açılmaya devam ediyor. Bu ay Tayvan’da bulunan
Kainan University ile çevrimiçi bir toplantı gerçekleştirildi.

Tayvan ile ilk müzakereler öncelikle İstanbul Gelişim Üniversitesi Genel Sekreterimiz
Sayın Serdar Çöp ile başladı. Uluslararası bir kongrede Genel Sekreterimiz Serdar Çöp
ve Kainan University Başkanı iş birliği konusunda görüşmeler gerçekleştirdi. Daha
sonra ise bu süreç toplantı ile devam etti.

17 Mayıs 2023 tarihinde Kainan University yetkilisi Tristan Fields, UDİO-K
Koordinatörü Alisa USUBOVA, İktisadi,İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Turizm
Rehberliği bölümünde görev yapmakta olan Dr. Öğr.Üyesi Esra Sayın ve UDİO-K
Uzmanı Hazal Emir çevrim içi toplantı gerçekleştirildi.

Toplantının ilk adımında Tristan Fields ile tanışıldı. Tanışmadan sonra UDİO-K
Uzmanı Hazal Emir, İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin uluslararası başarılarından ve
akademik yapısından bahseden bir sunum gerçekleştirdi. Daha sonra ise sözü Tristan
Fields aldı ve Kainan University’i tanıtan bir sunum gerçekleştirdi. Tristan Field bu
sunumda üniversitenin birçok uluslararası yanından, ek olarak üniversitenin
çalışmalarından bahsetti.

Toplantının son kısmında ise Tristan Fields ve UDİO-K Koordinatörü Alisa Usubova,
kurumlararası anlaşma konusunda mutabakat sağladı. Yakın zamanda Kainan
University ile anlaşmanın tamamlanması planlanmaktadır.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Uluslararası Değişim ve İş birliği Koordinatörlüğü olarak
yalnızca Avrupa kıtası ile değil, Asya kıtası ile de ilişkileri geliştirmeye devam
etmekteyiz.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi
Uluslararası Alana Açılmaya

Devam Ediyor: Kainan
University
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UDİO-K olarak, Mayıs Ayı’nda Romanya’nın University of Oradea, “1 Decembrie
1918” University of Alba Lulia ve Stefan Cel Mare University of Suceava
kurumlarından personeller ağırladık. Anlaşmalı olduğumuz ülkeler arasından
Romanya, Mayıs Ayı’nda üniversitemize en çok ilgi gösteren ülke oldu.

Romanya’nın çeşitli üniversitelerinden gelen personellerimizle UDIO-K Uzmanı
Hazal Emir ve Uzman Yardımcısı Duygu Can’ın katılım sağladığı toplantı organize
edilerek anlaşmalı üniversitelerimizle iş birliğimizi güçlendirmek amaçlandı.

“1 Decembrie 1918” University of Alba Lulia’dan Eğitim Bilimleri Fakültesi Baş
Sekreteri Simona Buzaşi ve Ekonomi Fakültesi Sekreteri Mirella Gavrillas 2 Mayıs
tarihinde İİSBF Dekanı Prof. Dr. Kenan Aydın ile toplantı gerçekleştirerek
fakültemiz hakkında bilgi edindiler. Alba Lulia’dan Eğitim Alma Hareketliliği
kapsamında gelen diğer personellerimiz Ştefania Pacurar ve Simona Albesc
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. İzzet Gümüş ile görüşerek ülkeler
arasında lisansüstü uygulamalarının benzerlik ve farklılıkları üzerine tartıştılar.
Ders Verme Hareketliliği kapsamında Alba Lulia’dan gelen bir diğer misafirimiz
Öğretim Üyesi Simion Mihon 15 Mayıs tarihinde Doç. Dr. Bülent Eşiyok ile görüşme
yaparak İİSBF’de sunum gerçekleştirdi.

Romanya’da bulunan University of Oradea’dan ders verme hareketliliği kapsamında
3 Mayıs tarihinde üniversitemizi ziyaret eden Doktor Simona Daciana Birsan’a
üniversitemizi kapsamlı olarak tanıtan sunum yapılmasının ardından Uzman
Yardımcımız Duygu Can’ın eşlik ettiği üniversite turu gerçekleştirildi. Kampüs
turunun ardından Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Arda
Öztürkcan ile görüşme sağlayarak her iki üniversitenin fizyoterapi bölümlerinin
varolan ilişkilerinin arttırılması üzerine görüşme gerçekleştirdiler.

Romanya'dan İGÜ'ye Yoğun İlgi



Mayıs Ayı içerisinde Romanya’dan üniversitemize gerçekleştirilen ziyaretin son ismi
ise Stefan Cel Mare University of Sucaeva’dan Doç. Dr. Mihai Popescu oldu. Önceki
dönemlerde de bir çok personel ağırladığımız University of Sucaeva ile bağımızı
güçlendirmek amacıyla yapılan toplantıda Mihai Popescu’ya üniversitemiz en iyi
şekilde tanıtıldı. Üniversitemizi tanıttığımız toplantının ardından, fakülte tanıtımı
organize edilerek sunumun pekiştirilmesi amaçlandı. Fakülte tanıtımı sonunda,
İşletme bölümü Arş. Gör. Cansu Türker ile yapılan görüşmede bölüme dair bilgi
alışverişi yapıldı.

Erasmus+ Personel Hareketliliği çerçevesinde üniversitemize yapılan ziyaretlerde
üniversitemizi en iyi şekilde tanıtmaya devam etmekteyiz. Daha fazla personelin
üniversitemize ziyaret gerçekleştirmesi yoluyla üniversitemizin tanınırlığının
artırılması, akabinde üniversitemizin uluslararasılaşmasına katkı sağlanması adına
var gücümüzle çalışmaktayız.
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Erasmus+ Personel Hareketliliği kapsamında, Mayıs ayında St. Syril and St. Methodius
University of Veliko Tarnova ve Todor Kableshkov University of Transport Sofia’dan gelen
personellerimizi üniversitemizde ağırladık.

Nisan ayı içerisinde Bulgaristan’dan ağırladığımız birçok personelin yanı sıra, Mayıs ayında
da Erasmus+ Personel Hareketliliği kapsamında Bulgaristan'da anlaşmalı kurumlarımızdan
üniversitemize çokça ilgi gösterilmiştir.

St. Syril and St. Methodius University of Veliko Tarnova’dan gelen Emiliyan Petkov ve Teodor
Kalushkov’a üniversitemizi tanıtan sunum yapıldı ve personellerimizin üniversitemize dair
merak ettiği sorular UDIO-K Uzmanı Hazal Emir ve Uzman Yardımcısı Duygu Can tarafından
yanıtlandı. Aynı gün içerisinde personellerimiz Uçak Mühendisliği bölümü Dr. Öğr. Üyesi
Samuel Moveh’in dersine katılım sağlayarak öğrencilerimize uygulamalı şekilde ders anlattı.
Misafir hocalarımızın katılımıyla gerçekleşen bu interaktif derse Mühendislik Fakültesi
öğrencilerimiz oldukça ilgi gösterdi. Bu dersten sonra ise Uzman Yardımcımız Duygu Can’ın
düzenlemiş olduğu kampüs turunda üniversitemizin güzide yerleri tanıtıldı.

Bulgaristan’ın bir diğer gözde üniversitesi Todor Kableshkov University of Transport
Sofia’dan ise Lojistik bölümü Prof. Dr. Mirena Todorova’yı ve Dr. Öğr. Üyesi Violina
Velyova’yı 29.05.2023 tarihinde koordinatörlüğümüzde ağırladık. İlk olarak Prof. Dr. Mirena
Todorova Lojistik Yönetimi Dr. Öğr. Üyemiz Biray Koçak’ın Lojistik Planlama ve Modelleme
dersine katılım sağlayarak öğrencilerimize engin bilgilerini aktardı. Mirena Todorova’nın
dersinin hemen ardından, UDIO-K Uzmanı Hazal Emir ve Uzman Yardımcısı Duygu Can
tarafından İstanbul Gelişim Üniversitesi ve Todor Kableshkov University hakkında istişare
edebileceğimiz toplantı düzenlendi. 30 Mayıs günü ise Dr. Öğr. Üyesi Violina Velyova’nın
Tedarik Zinciri Yönetimi dersine katılımıyla personellerimiz hareketlerini tamamladılar.

Erasmus+ Hareketliliği kapsamında, Bulgaristan’dan ve diğer partner üniversitemizden
hareketlilik gerçekleştirmeye yönelik gelen bu denli talep İGÜ UDİO-K olarak bizleri çok
mutlu etmektedir.

Bulgaristan, Erasmus+ Hareketliliği Kapsamında İGÜ'yü
Tercih Etmeye Devam Ediyor



Uzun süredir anlaşmamızın olduğu ve aynı zamanda ilişkilerimizin gittikçe geliştiği
Vocational School of Hospitality and Maribor, Slovenya’dan üniversitemize ziyaret
gerçekleşti.

Vocational School of Hospitality and Maribor, Slovenya’dan Mihaela Skrlj Brglez
Erasmus+ Des Verme Hareketliliği kapsamında İstanbul Gelişim Üniversitesi’ni
tercih etti ve yararlı olduğunu dile getirdiği bir hareketlilik gerçekleştirdi.

Mihaela Skrlj Brglez, 8 Mayıs 2023 tarihinde UDİO-K'yı ziyaret etti ve UDİO-K
Uzman Yardımcısı Duygu Can ve UDİO-K Uzmanı Hazal Emir’le toplantı
gerçekleştirdi. Mihaela Skrlj Brglez’e üniversitemizi ana yönleriyle tanıtan detaylı
bir sunum yapıldı. Yapılan sunumun ardından Mihaela Skrlj Brglez Slovenya’nın
doğal güzellikleri, tarihi ve doğal yapıları ve üniversitesinin eğitiminden detaylıca
bahsetti.

Çok verimli geçen ve aynı zamanda ilişkilerimizin gelişmesine katkı sağlayan bu
toplantıdan sonra UDİO-K Uzman Yardımcısı Duygu Can ve Mihaela Skrlj Brglez
İktisadi,İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Turizm Rehberliği bölümünde görev
yapmakta olan hocamız Dr. Öğr. Üyesi Dilbar Guliyeva’yı ziyaret etti. Mihaela Skrlj
Brglez Turizm Rehberliği bölümünde ‘’Sürdürülebilirlik Turizmi’’ adı altında 3
seanstan oluşan uzun bir programı öğrencilerimiz ve bölüm ile paylaştı. Mihaela
Skrlj Brglez hem üniversitemizin olanaklarından hem de misafirperverliğimizden
çok etkilenerek üniversitemizden ayrıldı.

Mayıs ayı hem Giden Personel hem de Gelen Personel bakımından çok verimli geçti.
Yapılan tüm ziyaretler üniversitemizin uluslararası tanınırlığının artırılması
bakımından büyük önem arz etmektedir.
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Slovenya'daki Vocational School of Hospitality
and Maribor’la İlişkilerimiz Gelişiyor



Bu ay, İGÜ UDİO-K hem yeni bir anlaşmaya imza attı hem de yeni anlaşma sağlamış olduğu
kurumdan ilk misafirini ağırladı.
UDİO-K anlaşma sayılarını artırmaya ve uluslararası gelen personeli ağırlamaya devam
etmektedir. Bu ay Lithuanian University of Sciences’dan Agne Slapsinskaite-Dackeviciene
üniversitemi ziyaret etti.

Adı geçen kurumla anlaşma Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümünden Arş. Gör. Ayşem
Ecem Özdemir ve Arş. Gör. Öznur Kaya Sağlam’ın katkılarıyla gerçekleşti. Araştırma
Görevlilerimiz Nisan ayında 2020 Proje yılı Erasmus+ Eğitim Alma Hareketliliği
kapsamında Lithuanian University of Sciences’ı ziyaret etmişlerdi. Verimli geçen bu
ziyaretten sonra Agne Slapsinskaite-Dackeviciene'da üniversitemize ziyarette bulunmak
istedi ve ikili iş birliği anlaşmasının kapıları aralanmış oldu.

Yapılan anlaşma sonrasına Erasmus+ Ders Verme Hareketliliği kapsamında Agne
Slapsinskaite-Dackeviciene öncelikli olarak 23 Mayıs 2023 tarihinde koordinatörlüğümüzü
ziyaret etti ve buradaki yetkililerle görüştü. Daha sonraki adımda kendisine UDİO-K Uzman
Yardımcısı Duygu Can ve UDİO-K Uzmanı Hazal Emir tarafından üniversitemizin yapısını,
başarılarını ve bölümlerini kapsayan bir sunum gerçekleştirildi. Koordinatörlükteki
görüşmeden sonra Agne Slapsinskaite-Dackeviciene Sağlık Bilimleri Fakültesi’ni ziyaret etti
ve burada Arş. Gör. Ayşem Ecem Özdemir ve Arş. Gör. Öznur Kaya Sağlam ile görüştü. Bu
görüşmeden sonra Ergoterapi laboratuvarında gerçekleştirilen Qigong Uygulama dersine
katıldı.

24 Mayıs’ta ise Agne Slapsinskaite-Dackeviciene yine Sağlık Bilimler Fakültesi’nde ‘’Sağlıklı
Kadınların Kardiyovasküler Sisteminde Yoga’nın Etkileri’’ adlı akademik tartışmaya katıldı
ve Erasmus+ Ders Verme Hareketliliği kapsamında çok verimli hareketlilik gerçekleştirmiş
oldu.
Artan anlaşmalarımız ve Erasmus+ kapsamında gelen personellerimiz ile uluslararası
tanınırlığımızı artırmaya devam etmekteyiz.
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Yeni Anlaşma Yeni Ziyaret: Lithuanian
University of Health Sciences



Polonya’da anlaşmalı olduğumuz üniversiteler arasında yer alan University of Gdansk,
Lublin University of Technology, Vincent Pol University’den 7 misafirimizi Erasmus+
Personel Hareketliliği kapsamında üniversitemizde misafir ettik.

Karşılıklı olarak birçok personel gönderdiğimiz ve ağırladığımız University of
Gdansk’tan Agnieszka Oniszko, Janina Rosol, Grzegorz Protasiewcz, Malgorzata
Tondos’u koordinatörlüğümüzde misafir ederek üniversitelerimizi karşılıklı olarak
tanıttığımız sunumlar gerçekleştirdik. Sunumdan sonra, Fizyoterapi bölümü Arş. Gör.
Öznur Kaya Sağlam ve Ayşem Ecem Özdemir Sağlık Bilimleri Fakültesi’nde
misafirlerimizle görüşme sağladı ve fakültemizi tanıttı.

Erasmus+ Personel Hareketliliği kapsamında Polonya’da bulunan Lublin University of
Technology’den de üniversitemize gerçekleşen ziyarette misafirimiz Çevre Mühendisliği
Dr. Öğr. Üyesi Wojciech Cel ilk olarak UDIO-K Uzmanımız Hazal Emir ve Uzman
Yardımcımız Duygu Can ile toplantı gerçekleştirdi. Toplantının ardından İnşaat
Mühendisliği Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ahmad Reshad Noori hocamız Wojciech Cel
ile bölümler arasında ilişkileri kuvvetlendirme üzerine görüşme gerçekleştirdi. Keyifli
görüşmesinin sonrasında, Wojciech Cel kendi üniversitesini Mühendislik bölümü
hocalarımıza tanıtan sunum yaptı. Son olarak, personelimiz Mühendislik Fakültesi
hocalarımızın eşliğinde fakülte turu yaparak hareketliliğini memnuniyetle tamamladı.

Daha önceden karşılıklı birçok personel gönderdiğimiz University of Gdansk’tan, Mayıs
ayı içerisinde Aleksandra Klimkiewicz ve Marcin Trendowicz üniversitemizi ziyaret etti.
22 Mayıs günü, Uygulamalı Rusça ve Çevirmenlik bölümü Dr. Öğr. Üyesi Sevda Polat’ın
eşliğinde Polonya’dan gelen personellerimize üniversitemizi tanıtan sunum
gerçekleştirdik. Aynı gün, Aleksandra Klimkiewicz ve Marcin Trendowicz Sevda Polat
hocamız eşliğinde “Çevirmenler için Rusça” dersini anlattı.

Her geçen yıl Erasmus+ Personel Hareketliliği kapsamında üniversitemize
gerçekleştirilen Eğitim Alma ve Ders Verme Hareketliliklerinin artması, anlaşmalı
üniversitelerimizle ilişkilerimizi pekiştirmenin yanı sıra uluslararası alanda
üniversitemizin daha iyi tanıtılmasını sağlamaktadır.
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Polonya İle Gelişen İş Birliği: Erasmus+ Personel
Hareketliliği



Instituto Politécnico de Coimbra'da İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi'nde İşletme
bölümünde profesör olan Francisco Ramos, yakın zamanda Erasmus+ Ders Verme Programı
aracılığıyla 23 Mayıs 2023 tarihinde İstanbul Gelişim Üniversitesi'ni ziyaret etti. Alanındaki
uzmanlığıyla bilinen Ramos'un ziyareti hem öğrencilerimiz hem de öğretim üyelerimiz için
değerli bir bilgi aktarımı oldu.

Francisco Ramos, ziyareti sırasında Uluslararası Değişim ve İşbirliği Ofisi yetkilileri ile bir
araya geldi. Bu ziyareti kendisine fikir alışverişinde bulunma, deneyimlerini paylaşma ve
Erasmus+ programını geliştirmenin yollarını tartışma fırsatı sağladı. Francisco Ramos,
program hakkında değerli görüşlerini paylaşmanın yanı sıra gelecekteki iyileştirmeler için
öneriler de bulundu.

Görüşmenin ardından Francisco Ramos Uzman Yardımcısı Duygu Can eşliğinde kampüs turu
yaptı. Bu tur, üniversitenin tesislerine daha yakından bakmasına ve kampüs kültürü hakkında
daha fazla bilgi edinmesine olanak sağladı. Ramos, üniversitemizin öğrencilere kaliteli bir
eğitim verme amacının yanı sıra üniversitemizin samimi ve konuksever bir ortamı oluşundan
etkilendiğini dile getirdi.

Kampüs turunu takiben, Francisco Ramos İşletme bölümünde görev yapan Arş Gör. Cansu
Türker ile görüşme sağladı. 24 Mayıs 2023 tarihinde İşletme bölümünde "Stratejik Pazarlama
Yönetimi" dersini verdi.

Profesör Francisco Ramos'un alanındaki uzmanlığı ve görüşleri üniversitemiz için oldukça
değerliydi. Ramos'un İstanbul Gelişim Üniversitesi'ne yaptığı ziyaret sayesinde ikili
anlaşmamız bulunan Instituto Politécnico de Coimbra Üniversitesi ile ilişkimiz derinleşti
Gelecekte Profesör Ramos gibi daha fazla profesörü üniversitemizde ağırlamayı
hedeflemekteyiz.
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Instituto Politécnico de Coimbra ile Bağları
Güçlendiriyoruz: Profesör Francisco Ramos,
İstanbul Gelişim Üniversitesi'ni Ziyaret Etti



Université de Dunaújváros' te görev yapan Dr. Gabor Budai 22-26 Mayıs 2023
tarihlerinde Erasmus+Ders Verme hareketliliği kapsamında İstanbul Gelişim
Üniversitesi'ni ziyarette bulundu. 23 Mayıs'ta Tedarik Zincir Yönetimi ve 26
Mayıs'ta Lojistik Bilgi Sistemleri ve E-Lojistik dersleri veren Budai alanındaki
uzmanlığıyla hem öğrencilerimize hem de lojistik yönetimi bölümümüze bilgileriyle
katkıda bulundu.

22 Mayıs 2023 tarihinde Dr.Budai UDİO-K'yı ziyaret etti. Uzman Hazal Emir ve
Uzman yardımcısı Duygu Can'ın üniversitemizi tanıtan sunumları sayesinde
Profesör Dr.Budai İstanbul Gelişim Üniversitesi ve üniversitenin programları
hakkında detaylı bilgi edindi. Sunumu takiben Dr. Budai, Uzman Yardımcısı Duygu
Can eşliğinde kampüs turu yaptı, bu tur sayesinde kampüs kültürünü yakından
tanıma ve üniversitemizin olanakları hakkında bilgi edinme fırsatı buldu. Daha
sonrasında ise Dr. Budai Erasmus+ kapsamında üniversitemizdeki lojistik yönetimi
bölümüyle görüşme gerçekleştirdi.

Bu görüşme sayesinde fikir alışverişinde bulunma, deneyimleri paylaşma ve
programı iyileştirmenin yollarını tartışma fırsatı doğdu. Dr. Budai, programa ilişkin
değerli bilgiler sunmanın yanı sıra gelecekteki iyileştirmeler için de öneriler de
bulundu.

Dr.Budai'nin ziyareti Université de Dunaújváros ve Istanbul Gelişim Üniversitesi
arasındaki bağları güçlendirip UDIO-K'nın uluslararasılaşma ve dış paydaşlar
tarafından tanınmasının arttırılması hedefine katkıda bulunmuştur.
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Erasmus+ Ders Verme Hareketliliği
Kapsamında Macaristan'dan İGÜ Ailesine

Ziyaret



Mayıs ayı içerisinde Erasmus+ Personel Hareketliliği kapsamında 8 ülkeden üniversitemize
yoğun ilgi gösterildi. Bu ülkelerden biri de Makedonya oldu. Makedonya'daki Uluslararası
Vizyon Üniversitesi Muhasebe Yönetimi Bölümü çalışanı Yasin Şaban, Erasmus+ eğitim
alma hareketliliği kapsamında İstanbul Gelişim Üniversitesi'ni (İGÜ) tercih etti. Erasmus+
eğitim alma hareketliliği sayesinde Yasin Şaban mesleki becerilerini zenginleştirip
İGÜ'deki idari ve mali işler yönetimi hakkında değerli bilgiler edindi. 8-12 Mayıs tarihleri
arasında hareketliliğini gerçekleştiren Yasin Şaban, İGÜ'de geçirdiği süre boyunca
deneyimlerini zenginleştirme fırsatı bulduğunu belirtti.

9 Mayıs 2023 tarihinde Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü ile verimli bir
toplantı gerçekleştiren Yasin Şaban, Uzman Hazal Emir ve Uzman Yardımcısı Duygu
Can'ın üniversiteyi tanıtıcı sunumuyla İGÜ'nün başarıları ve İGÜ'nün idari ve akademik
yapısı hakkında bilgi sahibi oldu. Toplantıyı takiben İdari ve Mali İşler Daire
Başkanlığı'nda eğitim alan Yasin Şaban idari süreçler ve finansal yönetim stratejileri
hakkında ilgili bölümle fikir alışverişinde bulundu.

Daha sonrasında kapsamlı bir kampüs turuna katılan Yasin Şaban, bu tur sayesinde
fakülte yerleşkeleri, kütüphaneler, öğrenci merkezleri ve diğer temel tesisler de dahil
olmak üzere kampüs tesislerini yakından inceleme ve deneyimleme fırsatı buldu. Kampüs
turu, Yasin Bey'in İGÜ kampüs ortamını tanıması ve üniversitenin altyapısını daha iyi
gözlemlemesini sağladı.

IGU UDİO-K gelen personel ziyaretleri kapsamında her geçen gün daha da çok misafirini
ağırlamakta ve uluslararasılaşma hedefine katkıda bulunmaktadır.
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Balkan Rüzgarı İstanbul Gelişim
Üniversitesi'nde Esti



UD İO-K ' YA K ISA B İR
BAK IŞ
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Erasmus+'tan Ne Haber?

TOPLANT ILAR

Erasmus+ Personel ve Öğrenci Hareketliliği kapsamında
Fizyoterapi bölümünde Lithuanian University of Health
Sciences ile anlaşma imzalandı.

My Business Partner Projesi kapsamında 16 Mayıs 2023'te
mentörler için oryantasyon toplantısı düzenlendi.

29 Mayıs 2023'te My Business Partner Projesi kapsamında
girişimci/girişimci adayları ve mentörlerin yer aldığı genel
oryantasyon toplantısı ve buz kırıcı oyunlar düzenlendi

17 Mayıs 2023 tarihinde ikili anlaşmalar kapsamında
Tayvan'da bulunan Kainan University ile yeni anlaşma
yapıldı.

Erasmus+ Personel Hareketliliği kapsamında 29 personel
üniversitemizi ziyaret etti.

31 Mayıs 2023 tarihinde 2020 Proje Yılı Erasmus+ KA-103
Projesi tamamlandı. Nihai Rapor yazma sürecine geçildi.

MBP Projesi kapsamında verilecek olan eğitimlere hazırlık
süreçleri tamamlandı.

2 Mayıs 2023 tarhnde Erasmus+ Personel
Hareketllğ kapsamında Romanya'dan
ünverstemze gelen Mrela Gavrllas ve Smona
Buzaş İİSBF Dekanı Prof. Dr. Kenan Aydın le
toplantı gerçekleştrd.
4 Mayıs 2023 tarhnde Erasmus+ Personel
Hareketllğ kapsamında Romanya'dan
ünverstemze gelen Ştefana Pacurar ve
Smona Albesc Lsansüstü Eğtm Ensttüsü
Müdürü Prof. Dr. İzzet Gümüş le toplantı
gerçekleştrd.
23 Mayıs 2023 tarhnde Erasmus+ Personel
Hareketllğ kapsamında Portekz'den
ünverstemze gelen Prof. Dr. Francsco Ramos
İşletme bölümü Arş. Gör. Cansu Türker le
toplantı gerçekleştrd.
2 Mayıs 2023 tarhnde Erasmus+ Personel
Hareketllğ kapsamında Polonya'dan
ünverstemze gelen Wojcech Cel Mühendslk
Fakültes le toplantı gerçekleştrd.



Erasmus'tan Ne Haber?
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HAREKETL İL İKLER

HAREKETL İL İKLER

İktisadi,İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası
İlişkiler bölümünden Doç. Dr. Annamaria Csiszer Portekiz'de Personel
Ders Verme hareketliliğini tamamladı.
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları
bölümünden Arş. Gör. Gizem Hülağa Kaderoğlu İspanya'da katılmış
olduğu Erasmus+ Personel Eğitim Alma hareketliliğini tamamladı.
Diş Hekimliği Fakültesi Diş Hekimliği bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Erhan
Demir Bulgaristan'da Personel Eğitim Alma hareketliliğini tamamladı.
İktisadi,İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji bölümünden Dr.
Öğr.Üyesi Aman Sado Elemo Polonya'da Ders Verme Hareketliliğini
tamamladı.
İGÜ Meslek Yüksekokulu Hava Lojistiği bölümünden Dr. Öğr. Üyesi
Ertan Gündüz Azerbaycan'da Ders Verme Hareketliliğini tamamladı.
Genel Sekreterimiz Doç. Dr. Serdar Egeli Makedonya'da Erasmus+
Eğitim Alma Hareketliliğini tamamladı.
Öğrenci İşleri Müdür Yardımcısı Muhammed Hamza Sırbistan'da Eğitim
Alma Hareketliliğini tamamladı.
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri bölümünden
Dr. Öğr. Üyesi Canan Tiftik Almanya'da Ders Verme Hareketliliğini
tamamladı.
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Bankacılık ve Sigortacılık bölümünden
Arş. Gör. İlknur Külekçi Litvanya'da ve Bulgaristan'da Eğitim Alma
Hareketliliklerini tamamladı.
Arş. Gör. Nevra Üçler,Dr. Öğr. Üyesi Hande Ayhan Gökcek,Arş.
Gör.Hilal Nur Saygılı Sırbistan'da Eğitim Alma Hareketliliklerini
tamamladı.
Dr. Öğr. Üyesi Sevinç Koçak, Öğr. Gör. Nevzat Yağız Tombal, Öğr. Gör.
Elif Sürer,Arş Gör. Kevser Tuğba Çınar Karasu, Arş. Gör. Burak
Yanbuloğlu, Dr. Öğr. Üyesi Murat Başal, Dr. Öğr. Üyesi Yıldız Aydın,Dr.
Öğr. Üyesi Şeyma Bozkurt Uzan Makedonya'da Hareketlliliklerini
tamamladı.

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi İngiliz
Dili ve Edebiyatı öğrencisi Nazan RAVLI İtalya'da
Erasmus+ staj hareketliliğini tamamladı.

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Ekonomi
ve Finans bölümü öğrencisi Sanam MAHMOODI
Erasmus+ staj hareketliliğini başlattı.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik
bölümü öğrencisi Şuheyda TERAT Erasmus+ taj
hareketliliğini İtalya'da tamamladı.

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Egzersiz ve
Spor Bilimleri bölümü öğrencisi Kerim KURUHAN
Portekiz'de Erasmus+ sataj hareketliliği
tamamladı.

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Egzersiz ve
Spor Bilimleri bölümü öğrencisi Yiğit Yusuf BAY
Almanya'da Erasmus+ staj hareketliliği
tamamladı.
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Erasmus+'tan Deneym:
Erasmus+'u

Deneyn!

Bir öğrencinin tecrübe edebileceği en güzel şeylerden biri Erasmus diyebilirim.

Ben Erasmus’u Hırvatistan’ın Rijeka şehrinde tecrübe etme şansı yakaladım. Ülkeye gittiğim zaman
Rijeka’nın 2020 Avrupa Kültür Başkenti seçilmesi bana inanılmaz güzel etkinliklere ve mükemmel bir
karnavala tanıklık etmeme şansı verdi.

Çok yabancı bir eğitim sistemiyle karşılaşmam, kendimde daha önce bilmediğim bir öğrenci profilini
keşfetmeme olanak sağladı. Bulunduğunuz ortam size huzur ve mutluluk veriyorsa, her şeyi isteyerek
ve en iyi haliyle yaptığımızı öğrendim.

Bütün arkadaşlarıma Erasmus+ Hareketlilik fırsatını değerlendirmelerini tavsiye ediyorum.

Not: Sınavlarım bittikten sonra 10 günlük bir gezi planladım ve 5 ülke, 8 şehir gezdim (Hırvatistan
hariç) :) .

Deren ÖZ
Uluslararası Tcaret-İİSBF

Unversty of Rjeka, HIRVATİSTAN



KEŞF-İAlem
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BRUGGE ÇAN KULESİ

Brugge Çan Kulesi, Orta Çağ döneminden kalma ve Belçika’nın Brugge kentinde bulunan önemli tarihi
yapılardan biridir. Belfort adıyla da bilinen kule, şehrin simgeleri arasındadır.

Brugge Çan Kulesi, Belçika Brugge şehri Bruges Meydanı üzerinde yer alan, maliye ve hazineye dair önemli
belgelerin saklandığı bir arşiv niteliği taşımaktadır. Kulenin yanlarında ve arkasında, sadece 44 m
genişliğinde ve 84 m derinliğinde, bir iç avluya sahip dikdörtgen bir yapı olan eski pazar yeri durmaktadır.
Çan kulesi buna göre Halletoren (salonların kulesi) olarak da bilinir.

Ayrıca Orta Çağ’da malların stoklanması amacıyla kulenin alt kısmında depolar da inşa edilmiştir. Brugge
Çan Kulesi’ne çıkabilmek için merdivenleri kullanmak gerekmektedir. Çan kulesi gezisinde yorulanlar için
salonlarda oturma alanları da bulunmaktadır. Eski zamanlarda kulenin sahip olduğu çanlar, zamanı, yangın
alarmlarını, çalışma saatlerini ve çeşitli sosyal, politik ve dini olayları bildirerek şehir sakinlerinin hayatını
düzenlemekteydi. Çanlar bir mekanizma sayesinde düzenli olarak çalınmaktaydı.

1675'te kulenin çanları, Antwerp'li Melchior de Haze tarafından tasarlanan 35 çandan oluşuyordu. 1741
yangınından sonra, bunun yerini Joris Dumery tarafından yapılan ve 26 tanesi hala kullanımda olan bir dizi
çan aldı. 19. yüzyılın sonunda ise 48 çan vardı, ancak bugün çanların sayısı 47’dir. Çanların toplam ağırlığı
yaklaşık 27,5 tondur.
Yapıldığı tarihten bu yana üç kez yeniden inşa edilen Brugge Çan Kulesi’nin içerisinde 366 basamak
bulunmaktadır. Ziyaretçiler bu basamaklardan çıkarak şehri 83 metre yükseklikten panoramik bir şekilde
izleme imkanına kavuşmaktadır.

Çan kulesi, 1999'dan beri Belçika ve Fransa Çan Kulesi'nin seri mülkünün bir parçası olarak UNESCO Dünya
Mirası Listesi'nde yer almaktadır. Ayrıca, 2000 yılında kaydedilen Bruges tarihi merkezinin UNESCO Dünya
Mirası Alanı'nın önemli bir bileşenidir.
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